
 
 

UCHWAŁA NR XVI/144/25 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/128/25 Rady Gminy Kolbudy w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kolbudach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 450 ze zm.2)), po uzyskaniu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kolbudach, Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/128/25 Rady Gminy Kolbudy z dnia 22.04.2025r w sprawie likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kolbudach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dzień otwarcia likwidacji na 01.11.2025 r.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„SP ZOZ zaprzestanie udzielenia świadczeń zdrowotnych do 31.10.2025 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

 
1) zmiany opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i Dz. U. z 2024 r. poz. 1940. 
2) zmiany opublikowane w Dz. U. z 2025 r. poz. 637 i Dz. U. z 2025 r. poz. 620 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2700



  

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kolbudy 

 
 

Stanisław Patyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2700


	UCHWAŁA NR XVI/144/25 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T08:00:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




